様式第4号（第4条関係）

公共基準点現況及び使用報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            年 　月　 日
　御杖村長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 　　氏　名
　　　　　　　 連絡先

御杖村公共基準点管理保全要綱第4条第4項の規定により､次のとおり使用結果を報告します。

	使用目的

	使用期間
	　　 年　　月　　日から　 　年　　月　　日まで（　　日間）

	測量地域

	使用した　　公共基準点

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           計　　点

	使用承認書
発送番号
	　　　　　　　　　　　  　号

	測　量　作　業　機　関
	名　称

	担当者

	所在地

	使用結果
（精　度）
	No．　　　　　～　No．　　　　　相対精度　1：
No．　　　　　～　No．　　　　　相対精度　1：
No．　　　　　～　No．　　　　　相対精度　1：
No．　　　　　～　No．　　　　　相対精度　1：
No．　　　　　～　No．　　　　　相対精度　1：

	特記事項

裏面

	公共基準点の現況報告（現況欄に○印をつけてください）

	等級
	種類
	名称
	現　　　　　況
	摘　　　　要

		正常

	亡失
	不明
	傾斜
	き損
	成果異常

	種類の欄には、道路整備事業公共基準点は◎、
土地改良事業公共基準点は▲、
山村境界基本調査事業公共基準点は●、